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Förlängning av entreprenadavtal med Attendo 
Sverige AB för fortsatt drift av Kampementets 
vård- och omsorgsboende 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

1. Stadsdelsnämnden godkänner överenskommelsen och 

uppdrar till stadsdelsdirektören att teckna ett tillfälligt avtal 

med Attendo Sverige AB om fortsatt drift av Kampementets 

vård- och omsorgsboende för perioden den 16 januari 2018 

till och med den 31 mars 2018, med en uppsägningstid om 

30 dagar. 

2. Omedelbar justering.  

 

   

Christina Klang  Marianne Snell 

stadsdelsdirektör  avdelningschef 

   

Ärendet 

Driften av Kampementets vård- och omsorgsboende 

(Kampementet) upphandlades under våren 2017. Efter en lång 

väntan på grund av överprövning av tilldelningsbeslutet, blev det 

klart att staden kunde teckna avtal med Temabo AB, som vann 

upphandlingen.    

 

Med anledning av ändring i socialtjänstlagen krävs det från och med 

den 15 april 2017 att entreprenörer har ett tillstånd från 

Inspektionen för vård och omsorg (IVO) för att driva verksamheten. 

Innan övertagandet måste Temabo AB få utfärdat detta tillstånd. På 

grund av långa handläggningstider inom IVO har Temabo AB ännu 

inte fått beslut om tillstånd, vilket är nödvändigt för övertagande av 

driften av Kampementet från och med den 16 januari 2018, som 

tidigare planerats.  

 

Situationen innebär att verksamhetsövergång inte kan genomföras 

16 januari 2018, samtidigt som det är absolut nödvändigt att 
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garantera de äldre fortsatta insatser i boendet. Staden tecknar därför 

ett tillfälligt avtal med Attendo Sverige AB, som idag ansvarar för 

driften av Kampementet, om fortsatt drift till och med den 31 mars 

2018, med en uppsägningstid om 30 dagar. 

 

Ärendet har beretts inom avdelningen för äldreomsorg i samarbete 

med äldreförvaltningen. Pensionärsrådet och landstinget kommer att 

informeras.  

Bilaga 

Överenskommelse om förlängning av tillfälligt avtal  


